АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Of.-f-f. X,
Красногорское городское поселение

О внесении изменений в
постановление от 14.10.2019 года
№ 148

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Красногорского
городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления -  субсидий
теплоснабжающим организациям на финансовое обеспечение (возмещение) затрат,
связанных с частичным погашением задолженности за топливно-энергетические ресурсы,
утвержденный постановлением администрации от 14.10.2019 года№ 148:

1) . Подпункт 7 пункта 8 изложить в новой редакции:
«7) расчет величины затрат на топливные ресурсы, сложившейся за счет превышения
фактических удельного расхода условного топлива (кг у.т./Гкал) и технологических
потерь при передаче тепловой энергии (Гкал) над учтенными при установлении
для получателя субсидии тарифов в сфере теплоснабжения на три года
предшествующих году обращения за субсидией, по форме согласно Приложению № 5 к
настоящему Порядку;»;

2) . Подпункт 5 пункта 11 изложить в новой редакции:
«5) повторное предоставление данных о суммах дебиторской
задолженности, указанных в формах согласно Приложениям № 3 и № 4, й величине
затрат на топливные ресурсы, сложившейся за счет превышения фактических
удельного расхода условного топлива (кг у.т./Гкал) и технологических
потерь при передаче тепловой энергии (Гкал) над учтенными при
установлении для получателя субсидии тарифов в сфере теплоснабжения на три
года, предшествующих году обращения за субсидией, указанной в форме согласно
Приложению № 5 к настоящему Порядку, в соответствии с которыми получателю
субсидии предоставлялись субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат,
связанных с погашением задолженности за топливные ресурсы, в предыдущие
периоды.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Красногорского

Г лава Красногорского
городского поселения